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RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS EN EL PROCESO SELECTIVO PARA LA 
ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL EN EMPLEO FIJO PARA LOS GRUPOS 
PROFESIONALES M3, M2, 2G, 3G, 4G Y E1 DEL IV CONVENIO ÚNICO DE LA 
ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL ESTADO EN EL INSTITUTO DE MAYORES Y SERVICIOS 
SOCIALES (IMSERSO), ENTIDAD GESTORA ADSCRITA AL MINISTERIO DE DERECHOS 
SOCIALES, CONSUMO Y AGENDA 2030, CONVOCADO MEDIANTE RESOLUCIÓN DE 20 DE 
DICIEMBRE DE 2024 (BOE DE 30 DE DICIEMBRE) 

 
GRUPO PROFESIONAL M3 – MEDICINA – TURNO DISCAPACIDAD 
 
 DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSION 

1 ***6205** BRAVO VARELA, LAURA 14 
2 ***8552** PASTOR OCHOA, CRISTINA MARIA 14 
3 ***9138** VALLE PONTON, RITA LUCIA 11, 12 
 
GRUPO PROFESIONAL M3 – PSICOLOGÍA – TURNO DISCAPACIDAD 
 

 DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSION 
1 ***0621** AMAR MOHAMED, NOOR-AILIN 14 
2 ***6754** AMPLIATO CARACENA, JAVIER LUIS 02 
3 ***0871** ARROYO LORENZO, MARIA CARMEN 14 
4 ***1839** GUIMAREY MINAYA, ELIZABETH 14 
5 ***0558** LAGO LOPEZ, ALBERTO 16 
6 ***7193** MANRIQUE DE LARA OCHOA, Mª. ANGELES 16 
7 ***3330** MARTIN OTERO, LUIS ALBERTO 16 
8 ***0511** MAURELO BENITO, BEATRIZ 14 
9 ***8355** PANIAGUA DIAZ, MARIA YOLANDA 16 

10 ***5044** RODRIGUEZ CORREA, PAOLA 02 
11 ***4827** RODRIGUEZ GARCIA, RAMON 14 
12 ***6239** SANTAMARIA PASCUAL, LETICIA 12,16 
13 ***2552** TORRES PALACIOS, ANTONIO 16 
 
GRUPO PROFESIONAL M2 – ENFERMERÍA – TURNO DISCAPACIDAD 
 

 DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSION 
1 ***2090** BARRIOS JIMENEZ, EVA MARIA 14 
2 ***3149** BOUHOU MARROUA, FATIMA 16 
3 ***8640** BUEDO CERRO, JOSE MANUEL 11 
4 ***2022** CASADO CERVEL, MARIA 14 
5 ***7237** ECHEGARAY MACHADO, CARMEN CELIA 02 
6 ***7824** FERNANDEZ FERNANDEZ, Mª. DEL CARMEN 14 
7 ***1533** FERNANDEZ ORTIZ, YANIRE 14 
8 ***0508** LOPEZ RUIZ, CECILIA MARIA 14 
9 ***4492** MARROQUIN SEGUNDO, CINTIA 14 

10 ***0570** MOHAMED ABDEL-LAH, NADIA 02, 14 
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 DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSION 
11 ***4961** NIETO RODRIGUEZ, IGNACIO 14 
12 ***6795** OLGADO FUENTES, SINDIA 14 
13 ***0281** PEÑA SORIA, PATRICIA 14 
14 ***5224** PEREZ MARTINEZ, CRISTINA 14 
15 ***1603** QUINTAS FIAÑO, PATRICIA 14 
16 ***9975** REVIRIEGO GALAN, ELENA 14 
17 ***3281** REYES VILLORIA, JORGE 14 
18 ***7531** RUIZ ABAD, JOSE 14 
19 ***2114** SAINZ DE MEDRANO MORENO, MARIA 14 
20 ***4599** SENEN HERNANDEZ, RAQUEL 14 
21 ***1954** TORRALBO ARROYO, ELENA 14 
22 ***2552** TORRES PALACIOS, ANTONIO 16 
23 ***7228** TUCTO JUSTINIANO, ROSA MERCEDES 02, 9 
 
GRUPO PROFESIONAL M2 – FISIOTERAPIA– TURNO DISCAPACIDAD 
 
 DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSION 

1 ***7827** ÁLVAREZ DORTA, ARÁNTZAZU 14 
2 ***0079** CASTILLEJOS MOLINA, ELENA 14 
3 ***1840** CHAVARRIA CUBEL, FERNANDO 14 
4 ***4652** GARCIA GALLEGO, MARIA VIRGINIA 14 
5 ***7823** GONZALEZ GONZALEZ, ROSA 14 
6 ***2025** GONZALEZ SANCHEZ, NEREA 14 
7 ***9808** GONZALEZ SARABIA, ANDREA 14 
8 ***6798** JURADO GONZÁLEZ, LUA 14 
9 ***2726** MUÑOZ DE LA TORRE GRANADOS, ALICIA 14 

10 ***2221** SÁNCHEZ VALDEPEÑAS FERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL 14 
11 ***2017** VICENTE MESONERO, MIGUEL ANGEL 14 
12 ***3492** VIEJO ESPADA, MARTA 14 

 
GRUPO PROFESIONAL M2 – LOGOPEDIA - TURNO DISCAPACIDAD 
 

 DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSION 

1 ***4614** CASEIRO VÁZQUEZ, ANA 14 
2 ***5749** DIAZ REY, BELEN 14 
3 ***9113** GARCIA BEZA, YOLANDA 02, 11,16 
4 ***6228** MARTÍNEZ DICENTA, PALOMA 14 
5 ***0418** PECES CARRASCO, ESTHER 14 
6 ***9448** RODRIGUEZ CRUZ, MARCELO JOSE 14 
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GRUPO PROFESIONAL M2 – TERAPIA OCUPACIONAL - TURNO DISCAPACIDAD 
 

 
DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

CAUSA DE 
EXCLUSION 

1 ***8776** CANO JIMENEZ, ADORACION REYES 02, 14,16 

2 ***2476** CASTILLA BLAZQUEZ, RAQUEL 14 
3 ***8563** DOBROMIRESCU DOBROMIRESCU, MARCELA ANDREEA 14 
4 ***0645** FERNANDEZ PINILLA, MARTA 14 
5 ***7800** GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ, MARÍA DEL ROCIO 14 
6 ***6256** MARIN HIPOLITO, TERESA 14 
7 ***3190** MARTIN CRESPO, CRISTINA 14 
8 ***8661** PEREZ PEREZ, VERONICA 11,14 
9 ***6981** UCEDA SANCHEZ, LUCIA 14 

10 ***2714** VALIENTE CANTERO, MARTA 14 
11 ***0668** ZAMORA TRUJILLO, ISABEL 14 

 
GRUPO PROFESIONAL M2 – TRABAJO SOCIAL - TURNO DISCAPACIDAD 
 

 DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSION 

1 ***9437** ACOSTA RODRIGUEZ, ABEL 14 
2 ***5103** CARRION RODRIGUEZ, EVA 14 
3 ***5236** GALVEZ GARRIDO, DEBORA ALICIA 14 
4 ***1659** GARCIA GALLARDO, ISABEL 14 
5 ***7624** GARCIA ROMERO, ELISABET 2,14 
6 ***0456** GUILLEN RECUERO, MARIA TERESA 02, 14,16 
7 ***9377** HAMED ABDELKADER, NORA 14 
8 ***0652** HAMED ABDELKADER, SABA 11,14 
9 ***8577** IKHENAZENE GUEMAR, MAYA CHAHINEZ 2,12,14 

10 ***8927** LOPEZ CUBERO, MARIA INMACULADA 11,12,14 
11 ***5947** MARTINEZ MORALES, SOFIA 14 
12 ***7881** MATA HERNANDO, ESTER 14 
13 ***0494** MINA CASTRO, MARIO DAVID 14 
14 ***3519** MORALEJA GASCUEÑA, NURIA 11,14,16 
15 ***5504** NEVES VIÑARÁS, ÁNGELA 14 
16 ***4858** NIETO NIETO, MARÍA JOSÉ 14 
17 ***1933** ORTUÑO PONS, MARIA 14 
18 ***0540** PASTOR CAMPOS, GABRIEL 2,16 
19 ***2301** PEREZ ALVAREZ, IRENE 2,14 
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 DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSION 

20 ***0948** RUIZ MUÑOZ, DEBORA 14 
21 ***0292** SANCHEZ AYLLON, MARTA 14 
22 ***2111** SANCHEZ TORRES, CARLOS 16 
23 ***5607** TUDELA COSTA, MARIA TERESA 2,14 
24 ***8910** VALLE MANTILLA, ROSA LI 14 
25 ***4953** VALVERDE GARCIA, ARA 14 
26 ***9400** VIVES GUERRERO, LAURA 14 

 
GRUPO PROFESIONAL 2G – ADMINISTRACIÓN - TURNO DISCAPACIDAD 
 

 DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSION 
1 ***0985** ABDELBI CHLILI, YASIN 14,16 
2 ***8527** ACUÑA ECHEVARRIA, NEREA 2, 14,16 
3 ***0255** AGUADO PEREZ, MIGUEL ANGEL 2 
4 ***9993** AHMED MOHAMED, SAMIRA 13, 14, 16 
5 ***7477** ALBA HERNANDEZ, AROA 2, 14, 16 
6 ***3440** ALONSO CAMPILLO, MARIA ESTER 14 
7 ***1302** ALONSO VEGA, LAURA 14 
8 ***1381** AMADO, CAROL STEFANIE 12,14 
9 ***2918** AMAYA CABRERA, INMACULADA 2,12,14,16 

10 ***8062** ARAEZ INIESTA, CARMEN 2, 14 
11 ***9929** ARRANZ MORENO, MARIA DEL MAR 14,16 
12 ***2243** ASENSIO LEZCANO, SILVIA 2,11,12,14,16 
13 ***4727** BARBUDO DELGADO, GEMA 2,11,12,14 
14 ***2119** BATALLA GARLITO, MARIA 2, 14 
15 ***9404** BLAZQUEZ RAMOS, SANDRA 14 
16 ***8048** CABEZA ABATI, ESPERANZA 16 
17 ***1613** CALAZANS LIMA, EMANUELLE 14,16 
18 ***8899** CAMARGO VICENTE, ALICIA 16 
19 ***8679** CAMPOS IBAÑEZ, MARINA 14,16 
20 ***6247** CARTON ALIJA, ZULEMA 14,16 
21 ***2262** CASTILLO AVILA, MARIA TERESA 14,16 
22 ***0770** CASTILLO MARTINEZ, NEREA 11,12,14,16 
23 ***2688** CASTREJO CULEBRAS, EVA 16 
24 ***6345** CHILATRA, ANA JULIETH 2, 9, 12, 14 
25 ***5584** CID ALVAREZ, EVELYN 2,14 
26 ***7302** COLLADO DURAN, MYRIAM 2,11,14 
27 ***9516** COTS CORRONS, GEMMA 16 
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 DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSION 
28 ***1602** CRIADO CRESPO, MARIA JOSE 2,11,14,16 
29 ***2684** CRISTOBAL LIMES, IAGO 14 
30 ***7567** CUENCA INIESTA, MARIA JOSE 14 
31 ***6152** CUTILLAS MARCO, CARMELO 2, 14 
32 ***0209** DARIAS CASTILLA, ESTEBAN JESUS 11,14 
33 ***0811** DE ANDRES GARCIA, CELSO 14 
34 ***3223** DE ANDRES TEBAR, MARTA 2, 14 
35 ***2290** DE LA TORRE BLANCA, ELENA 12,14 
36 ***2383** DEICHMANN VILLARREAL, EVA MARIA 2,14,16 
37 ***2912** DEL RIO MADROÑO, SONIA 2, 11,12, 14 
38 ***2359** DIEZ BARRERO, MANUEL 16 
39 ***5905** DOMINGUEZ, MARIA CARMEN 14 
40 ***4712** DOMINGUEZ CABACO, NATALIA 11,12,14,16 
41 ***6001** DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, MARIA PETRA 2,11,14,16 
42 ***4967** ELIAS CORTES, VIRGINIA 2, 14,16 
43 ***9896** ESTEBAN RUPEREZ, SARA 16 
44 ***2295** FARIA, MARIA DE LOURDES 11,12,14 
45 ***6474** FEBLES QUINTERO, ROBERTO MANUEL 14 
46 ***5376** FERNÁNDEZ AZAR, SOLEDAD 2, 14 
47 ***6541** FERNANDEZ BARRENO, JOSE MANUEL 2, 14 
48 ***1212** FERNANDEZ CAMPO, SONIA 2, 14, 16 
49 ***0658** FERNÁNDEZ RUIZ, SHEILA 2,11,12,14 
50 ***5027** GALVEZ PADIAL, ANA MARIA 14,16 
51 ***1800** GALVIS FRANCO, CARLOS ALBERTO 2,14,15,16 
52 ***9113** GARCIA BEZA, YOLANDA 11,14,16 
53 ***6529** GARCIA CASTILLO, HUGO 2, 14,16 
54 ***1375** GARCIA CASTRO, CARLOS 2,11,14,16 
55 ***9059** GARCIA MARINA, MARIA MERCEDES 11,12,14 
56 ***6456** GARCIA SANZ, MONICA 14,16 
57 ***1938** GARCÍA TAUSTE, ANDREA QUN 2 
58 ***6768** GARROTE VARA, ANGELICA MARIA 2, 9, 14, 16 
59 ***6636** GIL DIAZ, JOSE MARIA 14,16 
60 ***7587** GINES PUENTE, VIRGINIA 2,14,16 
61 ***4330** GOMEZ LOPEZ, VICTORIA 11,14,16 
62 ***7470** GONDRA GARCIA, ISABEL 2, 14,16 
63 ***1577** GONZALEZ NIETO, GERMAN 14 
64 ***8938** GONZALEZ VILA, FRANCISCO JAVIER 2,14 
65 ***4295** GOROSTIAGA, ELENA ABIGAID 2,9,11,12,14 
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 DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSION 
66 ***7475** GRAU CELDA, ESTEFANIA 2, 12, 14, 16 
67 ***0456** GUILLEN RECUERO, MARIA TERESA 14,16 
68 ***7696** HERNANDO GUEVARA, MANUEL PABLO 2, 14 
69 ***5252** HERNANZ TRUJILLO, NATALIA DE LA PAZ 11,12,14,16 
70 ***8404** HERRERO MARTIN, UNAI 2, 14 
71 ***4915** HUERTAS LUZON, ANABEL 14 
72 ***9525** HURTADO DOMINGUEZ, VERONICA 16 
73 ***8577** IKHENAZENE GUEMAR, MAYA CHAHINEZ 16 
74 ***5023** JAIMES VILLAMIZAR, CLAUDIA LUCINDA 11,12,14,16 
75 ***8118** JIMENO JIMENEZ, ANA 16 
76 ***0558** LAGO LOPEZ, ALBERTO 2 
77 ***5632** LATASA ORIGÜEN, PILAR 16 
78 ***4733** LAVACUDE PARRA, KENNY 2 
79 ***7246** LOPEZ CUEVA, AINHOA 2, 14 
80 ***3934** LOPEZ ESPIGARES, ROCIO INMACULADA 2, 14 
81 ***0097** LOPEZ GARCIA, FRANCISCA 16 
82 ***5524** LOPEZ GARCIA, GEMA 2 
83 ***6538** LOPEZ MONTOSA, FANNY MARIA 14,16 
84 ***5663** LOPEZ ROMERO, SONIA 14,16 
85 ***2384** LORENZO BOTELLA, ANA 16 
86 ***8505** LUNA PEREZ, PATRICIA 2, 11,12, 14, 16 
87 ***8887** MANZANERO GONZALEZ, CLARA 2,12,14 
88 ***5903** MARQUEZ DE AMO, RUBEN 2, 14 
89 ***4285** MARQUEZ DE LIMA, ORLANDO ENRIQUE 14, 16 
90 ***4678** MARTÍN ANDRES, ANA GLORIA 14,16 
91 ***3330** MARTIN OTERO, LUIS ALBERTO 14,16 
92 ***3012** MARTINEZ ALCOCER, RAMON JOSE 16 
93 ***2104** MARTINEZ CARRION, JOSE ENRIQUE 2,16 
94 ***7801** MARTINEZ MORENO, ANA ISABEL 2,14,16 
95 ***1296** MARTINEZ PAGAN, JOSE CESAR 2, 16 
96 ***5699** MARTINEZ SOLER, GEORGINA ALEJANDRA 11, 14 
97 ***6241** MEDRANO PEÑA, ISABEL EMILIA 2 
98 ***9179** MIRADA LUQUE, NURIA 2, 14 
99 ***1114** MOHAMED MOHAMED, DINA 11,12,1416 

100 ***7346** MONTIEL TENA, ALICIA 2, 14 
101 ***3519** MORALEJA GASCUEÑA, NURIA 11, 14 
102 ***2718** MORENO HERRERA, MILAGROS 2,11,12,14 
103 ***8567** MORENO NIETO, MARIA DESIREE 12,14, 16 
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 DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSION 
104 ***3222** MOYA ESTEBAN, MARIA JULIA 2,11,14,16 
105 ***0896** MUSHEGHYAN CHAVUSHYAN, ZARA 2 
106 ***5093** NADAL AVELLANAS, LIDIA 11,14, 16 
107 ***1487** NADAL GONZALVO, NATALIA 2, 14 
108 ***4547** NUÑEZ NOVO, ANA GRACIELA 14 
109 ***0428** OCAMPOS ALVAREZ, RAQUEL 14,16 
110 ***8655** OUTERELO DIAZ, NOA 2, 11,12, 14 
111 ***6660** PAIRET IGLESIAS, GABRIEL GUILLERMO 2, 14, 15 
112 ***2016** PALACIOS SANCHO, MARIA CRISTINA 11,14, 16 
113 ***1250** PALENCIA GARCIA, VERONICA 14, 16 
114 ***7114** PALOMINO PAVON, FRANCISCO JESUS 11,14,16 
115 ***4121** PALOMO SANCHEZ, MARIA INMACULADA 2,12,14 
116 ***8355** PANIAGUA DIAZ, MARIA YOLANDA 16 
117 ***5446** PAREDES ROSARIO, YARISSA MARIA 16 
118 ***7762** PATON CORDERO, SILVIA 2, 14 
119 ***9900** PAVA SANTAMARIA, NANCY ESTELLA 2, 11, 14 
120 ***4243** PEDREGOSA GARCIA, ALICIA 14 
121 ***6690** PEÑAS GARCIA, ELYZABETH 2,14 
122 ***8955** PEREZ ALFONSO, VERONICA 2, 11, 12,14,15,16 
123 ***1927** PÉREZ ÁLVAREZ, DANIEL 2, 11, 12, 14,16 
124 ***2848** PEREZ BERGON, LORENA 16 
125 ***4588** PEREZ MESA, ELIZABETH 2, 14 
126 ***6027** PEREZ RODRIGUEZ, JOSE 14,16 
127 ***7597** PINTADO MARTIN, CELIA 14,16 
128 ***6269** PLAZA GARCIA, MARIA VICTORIA 14 
129 ***9453** PLAZAS GIMENEZ, CARMEN 14,16 
130 ***3403** POLLEDO MAGAÑA, MARIA ISABEL 2 
131 ***9804** QUEVEDO DIOSES, MARIELA DEL ROSARIO 11, 14, 16 
132 ***1077** RAMIREZ NAVARRO, ROCIO 14 
133 ***4864** RAMOS VEGA, RAQUEL 2,14,16 
134 ***1218** REGUILON TORRES, ANDREA 2,15,16 
135 ***2350** REVIRIEGO HERRERA, CARLOS 14,16 
136 ***6621** REVUELTA MINGUEZ, PABLO 2 
137 ***7042** RICO MARTIN, JOSE 16 
138 ***4080** RIERA GARCIA, MARIA 11,14 
139 ***1742** RODADO HUELVA, JOSE MANUEL 11,14,16 
140 ***9504** RODRIGO VICENTE, JUANI 14,16 
141 ***6862** RODRIGUEZ JIMENEZ, ANGEL JESUS 2, 14 
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 DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSION 
142 ***5626** RODRIGUEZ NUÑEZ, JUAN ALONSO 13,14,16 
143 ***0131** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ROCIO 14,16 
144 ***2892** RODRIGUEZ SILVA, YAGO 14 
145 ***2921** RODRIGUEZ VALLE, MARIA 11,14,16 
146 ***1646** ROMERO AMOROS, SARA 15, 16 
147 ***6021** ROMERO CONTRERAS, JOSE ANTONIO 16 
148 ***2068** ROMERO SERRANO, FERNANDO 11,12,14,16 
149 ***2383** ROMO MUÑOZ, ISABEL 16 
150 ***9688** ROS PEREZ, ANA 14 
151 ***6036** RUBIO BORES, BELEN 2, 11, 12, 14 
152 ***3306** RUBIO MATEO, ROSARIO 14,16 
153 ***4686** RUIZ DIAZ, LAURA 12,14,16 
154 ***8079** RUIZ RODRIGUEZ, MARIA JESUS 14 
155 ***7028** RUIZ VIQUE, AURORA 2,16 
156 ***9364** SALAS ALBA, CARLOS 2, 14 
157 ***4690** SAMARANCH DOMENECH, FATIMA 16 
158 ***0090** SAN CRISTOBAL ROMERO, MARIA CARMEN 2, 14,16 
159 ***0192** SAN FELIPE PEREZ, JUAN CARLOS 2 
160 ***5376** SANCHEZ BURGOS, OLMO 12,14 
161 ***4014** SANCHEZ ESCUREDO, PATRICIA 2, 11, 14, 16 
162 ***0355** SANCHEZ GONZALEZ, MARIA ROCIO 2,14,16 
163 ***1661** SÁNCHEZ LIZARRALDE, ARÁNZAZU 2 
164 ***3432** SANCHEZ MENA, MIGUEL 16 
165 ***2111** SANCHEZ TORRES, CARLOS 16 
166 ***9862** SANTA MARÍA RODRÍGUEZ, ALBA ISABEL 14,16 
167 ***6239** SANTAMARIA PASCUAL, LETICIA 12,14,16 
168 ***5232** SANTIAGO BASSONS, ANGELS 2, 14, 16 
169 ***2977** SANTOFIMIA GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER 14,16 
170 ***5223** SANZ ZAZO, SONIA 2, 14 
171 ***6577** SEDANO FERNANDEZ, NATALIA 2,14,16 
172 ***3755** SEÑORAN MECATI, MARTA 14,16 
173 ***3736** SERRATS JUANOLA, OLGA 2 
174 ***1480** SOTO CAMPUZANO, LETICIA 2 
175 ***9947** SUAREZ GARCIA, LUNA MILENA 2,11,12,14 
176 ***0984** TAMASTE PUJANTE, MARTA 12,14,16 
177 ***6640** TORRES DIAZ, MARTA 11,12,14 
178 ***3523** TORRES GARCÍA, SUSANA 11,14,16 
179 ***2552** TORRES PALACIOS, ANTONIO 16 
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 DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSION 
180 ***5025** TOUNIA BITANE, HING 11,14,16 
181 ***2243** TRISTAN RIVAS, ANA MARIA 2, 14,16 
182 ***3272** URETA MORALES, ANA 2, 11, 14 
183 ***1496** VADILLO DEL POZO, MONTSERRAT 2 
184 ***0605** VALLE ANDERICA, ALVARO 2, 14 
185 ***6618** VALVERDE MARTINEZ, VERONICA 11,14, 16 
186 ***5232** VARA BRENES, MARTA 14,16 
187 ***6911** VAZQUEZ MARTIN, FRANCISCO 16 
188 ***6072** VEGA SERRANO, SANDRA 2, 14 
189 ***3897** VERA GUERRA, JUAN JESUS 2, 14,16 
190 ***4447** VIEJO RAMOS, FRANCISCO JAVIER 2 
191 ***1770** VOLOSHYN DEZYK, OKSANA 11,14,16 
192 ***7633** YANEZ CUMARAY, MARYVID MARITZA 11,14,16 

 
GRUPO PROFESIONAL 3G – ADMINISTRACIÓN - TURNO DISCAPACIDAD 
 

 DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSION 
1 ***0985** ABDELBI CHLILI, YASIN 14,16 
2 ***0728** ABDEL-BIL MOHAND, YUSRA 14,16 
3 ***8527** ACUÑA ECHEVARRIA, NEREA 14,16 
4 ***0632** ALAMO GONZALO, KEILA MARIA 2, 14, 16 
5 ***7477** ALBA HERNANDEZ, AROA 14,16 
6 ***2356** ALEMAN OLIVA, JOSE ANTONIO 14 
7 ***0214** AL-LAL MOHAMED, NABILA 14,16 
8 ***5051** ALVARADO HERRERO, MARÍA DEL PILAR 2,11,12,14,16 
9 ***0296** ALVAREZ MARTIN, ANA 2,14 

10 ***2918** AMAYA CABRERA, INMACULADA 12,14,16 
11 ***2738** ANDION RUBIN, PAULA 16 
12 ***5185** ARIAS ROMAN, MARCIA MONSERRAT 14,16 
13 ***9929** ARRANZ MORENO, MARIA DEL MAR 14 
14 ***2243** ASENSIO LEZCANO, SILVIA 2,11,12,14,16 
15 ***5751** AUBE ANDRES, NICOLAS 2,11,14 
16 ***6741** BARRIENTOS RODRIGUEZ, ANDREA 14 
17 ***1784** BEAS MARTINEZ, SONIA 2,14 
18 ***8314** BEN SAR BENSAR, MARIAM 14,16 
19 ***1500** BOUHOU MARROUA, FATIHA 14,16 
20 ***1613** CALAZANS LIMA, EMANUELLE 2,14 
21 ***7019** CAMACHO VARONA, DAVID 16 
22 ***8899** CAMARGO VICENTE, ALICIA 15,16 
23 ***9664** CAMPOS CAZALLA, ROSA ANA 16 
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 DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSION 
24 ***8776** CANO JIMENEZ, ADORACION REYES 2,14,16 
25 ***5492** CAPARROS FERNANDEZ, MARIA DEL MAR 2,9,14 
26 ***4479** CARRASCO FERNANDEZ, ESTHER MARIA 14 
27 ***6247** CARTON ALIJA, ZULEMA 14,16 
28 ***2262** CASTILLO AVILA, MARIA TERESA 14,16 
29 ***0770** CASTILLO MARTINEZ, NEREA 11,12,14,16 
30 ***2688** CASTREJO CULEBRAS, EVA 16 
31 ***6345** CHILATRA, ANA JULIETH 12,14,16 
32 ***5584** CID ALVAREZ, EVELYN 14,16 
33 ***7302** COLLADO DURAN, MYRIAM 11,14,16 
34 ***1225** CONDÉS SANCHEZ, NATALIA 14 
35 ***9516** COTS CORRONS, GEMMA 16 
36 ***1602** CRIADO CRESPO, MARIA JOSE 11,14,16 
37 ***0209** DARIAS CASTILLA, ESTEBAN JESUS 11,14,16 
38 ***9572** DASILVA BOO, MARIA JESUS 2,14 
39 ***0811** DE ANDRES GARCIA, CELSO 14,16 
40 ***2383** DEICHMANN VILLARREAL, EVA MARIA 2,14,16 
41 ***2359** DIEZ BARRERO, MANUEL 16 
42 ***4712** DOMINGUEZ CABACO, NATALIA 11,12,14,16 
43 ***6001** DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, MARIA PETRA 11, 14 
44 ***6687** DONAS MUNARRIZ, MARIA ROSARIO 2,14 
45 ***4967** ELIAS CORTES, VIRGINIA 14,16 
46 ***9896** ESTEBAN RUPEREZ, SARA 16 
47 ***5637** ESTERAS DE GRACIA, BELEN 2,14 
48 ***9982** FABEIRAS GONZALEZ, ISABEL FRANCISCA 14,16 
49 ***1212** FERNANDEZ CAMPO, SONIA 14,16 
50 ***1489** FERNANDEZ MAS, ALBA 2,14 
51 ***4079** FERNANDEZ MONTES, MARIA DE LA LUZ 11,12,14,16 
52 ***6648** FUENTES CHOYA, JAVIER 14 
53 ***5027** GALVEZ PADIAL, ANA MARIA 14,16 
54 ***9113** GARCIA BEZA, YOLANDA 11,14,16 
55 ***6529** GARCIA CASTILLO, HUGO 14,16 
56 ***1375** GARCIA CASTRO, CARLOS 11,14,16 
57 ***3306** GARCIA GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 16 
58 ***0359** GARCIA MARTIN, PATRICIA 14,16 
59 ***6456** GARCIA SANZ, MONICA 14,16 
60 ***5366** GARCIA-ROMERAL GARCIA, JAVIER 2,9,11,12,14, 
61 ***6768** GARROTE VARA, ANGELICA MARIA 14,16 
62 ***6636** GIL DIAZ, JOSE MARIA 14,16 
63 ***7587** GINES PUENTE, VIRGINIA 2,14,16 
64 ***2471** GOMEZ FERNANDEZ, MARIA ESTER 12,14,16 
65 ***4330** GOMEZ LOPEZ, VICTORIA 11,14,16 
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 DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSION 
66 ***5508** GOMEZ LORENZO, ANA BELKIS 14,16 
67 ***7470** GONDRA GARCIA, ISABEL 14,16 
68 ***8429** GONZALEZ, JULIO EZEQUIEL 12,14 
69 ***4448** GONZALEZ CARRION, PATRICIA 12,14,16 
70 ***5466** GONZALEZ CRUZ, JAVIER 2,14,16 
71 ***4197** GONZALEZ GORDILLO, ARANZAZU 14,16 
72 ***1245** GONZALEZ HUERTA, ELEAZAR 14 
73 ***8494** GONZALEZ MIGUEL, MARIA CRISTINA 14,16 
74 ***3985** GONZALEZ VALLADOLID, MARIA INMACULADA 16 
75 ***7475** GRAU CELDA, ESTEFANIA 12,14,16 
76 ***0456** GUILLEN RECUERO, MARIA TERESA 14,16 
77 ***9545** HERNANDEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO BORJA 9,2,14 
78 ***7696** HERNANDO GUEVARA, MANUEL PABLO 14,16 
79 ***5252** HERNANZ TRUJILLO, NATALIA DE LA PAZ 11,12,16 
80 ***3794** HERRAIZ CARDO, MARTA ANDREA 14 
81 ***5862** HERRERO TAPIA, ZAIDA 2 
82 ***9525** HURTADO DOMINGUEZ, VERONICA 16 
83 ***8577** IKHENAZENE GUEMAR, MAYA CHAHINEZ 2,12,14,16 
84 ***5023** JAIMES VILLAMIZAR, CLAUDIA LUCINDA 11,12,14,16 
85 ***8118** JIMENO JIMENEZ, ANA 16 
86 ***8237** LATORRE LACASA, AITOR 14,16 
87 ***3875** LOPEZ CUEVAS, RAUL 2 
88 ***0097** LOPEZ GARCIA, FRANCISCA 2,16 
89 ***5524** LOPEZ GARCIA, GEMA 2,16 
90 ***6146** LOPEZ LAMPE, ELIZABETH 14,16 
91 ***6538** LOPEZ MONTOSA, FANNY MARIA 14,16 
92 ***9693** LOPEZ OLMO, ARIADNA 14,16 
93 ***5332** LOPEZ REDONDO, ROBERTO 16 
94 ***5004** LOPEZ RODRIGUEZ, MIRIAM 14,16 
95 ***5663** LOPEZ ROMERO, SONIA 14,16 
96 ***5572** LOPEZ RUIZ, FRANCISCA 14,16 
97 ***6130** LOPEZ SANCHEZ, MARIA BLANCA 14,16 
98 ***1521** LORENTE BURRUEZO, MERCEDES 2,14 
99 ***2384** LORENZO BOTELLA, ANA 16 

100 ***6856** LUCIA GARRIDO, MARIA ISABEL 2,14 
101 ***8505** LUNA PEREZ, PATRICIA 11,14,16 
102 ***7193** MANRIQUE DE LARA OCHOA, MARIA ANGELES 2,16 
103 ***4285** MARQUEZ DE LIMA, ORLANDO ENRIQUE 2,14,16 
104 ***4678** MARTÍN ANDRES, ANA GLORIA 14,16 
105 ***0351** MARTIN GIL, DANIEL 16 
106 ***3012** MARTINEZ ALCOCER, RAMON JOSE 2,16 
107 ***2104** MARTINEZ CARRION, JOSE ENRIQUE 16 
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 DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSION 
108 ***1296** MARTINEZ PAGAN, JOSE CESAR 16 
109 ***2135** MOLINA LOPEZ, MARIA AN 11,14,16 
110 ***5254** MOR ORTEGA, NATALIA 14,16 
111 ***1223** MORAL FERNANDEZ, JOSE MARIA 2,14 
112 ***0931** MORALEDA MORENO, DIANA 12,14 
113 ***3519** MORALEJA GASCUEÑA, NURIA 11,14,16 
114 ***7303** MORALES VINELLI, AMADOR 12,14,16 
115 ***8567** MORENO NIETO, MARIA DESIRÉE 12,14,16 
116 ***3222** MOYA ESTEBAN, MARIA JULIA 11,14,16 
117 ***1277** MUÑOZ PLASENCIA, OLGA TEXENERY 14,15 
118 ***5093** NADAL AVELLANAS, LIDIA 11,14,16 
119 ***1427** NARANJO YEPES, VERONICA ALICIA 14,16 
120 ***1282** NAVIGLIO, ALESSANDRO 2,9,16 
121 ***1304** NEIRA SINDE, MARIA ANGELES 2,14 
122 ***3441** NICOLAS ALCARAZ, EVA MARIA 2,14 
123 ***0428** OCAMPOS ALVAREZ, RAQUEL 2,11,12,14,16 
124 ***3181** OLIET VILLALBA, ANTONIO 16 
125 ***9874** ORTIZ EGUILUZ, VIRGINIA 14 
126 ***2016** PALACIOS SANCHO, MARIA CRISTINA 2,11,14,16 
127 ***1250** PALENCIA GARCIA, VERONICA 14,16 
128 ***7114** PALOMINO PAVON, FRANCISCO JESUS 11,14,16 
129 ***4121** PALOMO SANCHEZ, MARIA INMACULADA 12,14,16 
130 ***3077** PAREDES, LEONARDO ENRIQUE 14 
131 ***5446** PAREDES ROSARIO, YARISSA MARIA 2,16 
132 ***0540** PASTOR CAMPOS, GABRIEL 2,14,16 
133 ***8955** PEREZ ALFONSO, VERONICA 16 
134 ***1927** PÉREZ ÁLVAREZ, DANIEL 11,12,14,16 
135 ***2848** PEREZ BERGON, LORENA 2,16 
136 ***0237** PEREZ GARCIA, ALBERTO 11,12,14,16 
137 ***7926** PEREZ REMACHA, JOSE MARIA 2,14 
138 ***6027** PEREZ RODRIGUEZ, JOSE 14,16 
139 ***7597** PINTADO MARTIN, CELIA 14,16 
140 ***6269** PLAZA GARCIA, MARIA VICTORIA 14,16 
141 ***9453** PLAZAS GIMENEZ, CARMEN 14,16 
142 ***7520** POL SANCHEZ, MANUEL ANGEL 14 
143 ***2733** PUEYO MARIMON, VALENTIN JOSE 16 
144 ***9804** QUEVEDO DIOSES, MARIELA DEL ROSARIO 11,14,16 
145 ***1077** RAMIREZ NAVARRO, ROCIO 2,14,16 
146 ***4864** RAMOS VEGA, RAQUEL 14,16 
147 ***5806** RASO NUÑEZ, SONIA 2,11,14 
148 ***1218** REGUILON TORRES, ANDREA 16 
149 ***2350** REVIRIEGO HERRERA, CARLOS 14,16 
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 DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSION 
150 ***1185** REYES, CARLOS ALBERTO 2,9,12,14,16 
151 ***7042** RICO MARTIN, JOSE 16 
152 ***1742** RODADO HUELVA, JOSE MANUEL 11,14,16 
153 ***9504** RODRIGO VICENTE, JUANI 14,16 
154 ***0131** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ROCIO 14,16 
155 ***2921** RODRIGUEZ VALLE, MARIA 11,14,16 
156 ***6021** ROMERO CONTRERAS, JOSE ANTONIO 16 
157 ***2068** ROMERO SERRANO, FERNANDO 11,12,14,16 
158 ***3306** RUBIO MATEO, ROSARIO 14,16 
159 ***3103** RUBIO PARDO, EVA 2, 14 
160 ***4686** RUIZ DIAZ, LAURA 12,14,16 
161 ***7028** RUIZ VIQUE, AURORA 16 
162 ***4690** SAMARANCH DOMENECH, FATIMA 16 
163 ***0090** SAN CRISTOBAL ROMERO, MARIA CARMEN 2,14,16 
164 ***4014** SANCHEZ ESCUREDO, PATRICIA 11,14,16 
165 ***0355** SANCHEZ GONZALEZ, MARIA ROCIO 14,16 
166 ***3432** SANCHEZ MENA, MIGUEL 16 
167 ***2111** SANCHEZ TORRES, CARLOS 16 
168 ***9862** SANTA MARÍA RODRÍGUEZ, ALBA ISABEL 14,16 
169 ***6239** SANTAMARIA PASCUAL, LETICIA 12,14,16 
170 ***5232** SANTIAGO BASSONS, ANGELS 2,16 
171 ***2977** SANTOFIMIA GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER 2,14,16 
172 ***1790** SERRANO ALVAREZ, LUCIA MARIA 2 
173 ***2798** SERRANO PEREZ, ANGEL 2,14,16 
174 ***0391** SOBREVIELA SILVENTE, JOSE ANTONIO 14,16 
175 ***0865** SUAREZ PERERA, AITOR JESUS 2,14 
176 ***0984** TAMASTE PUJANTE, MARTA 12,14,16 
177 ***9263** TELLEZ QUEMADA, MARTA 2 
178 ***5391** TOLDOS GÓMEZ, PATRICIA 14,16 
179 ***3523** TORRES GARCÍA, SUSANA 11,14,16 
180 ***5025** TOUNIA BITANE, HING 2,9,14,16 
181 ***2243** TRISTAN RIVAS, ANA MARIA 14,16 
182 ***4331** TUDOR TUDOR, CRISTINA IONELA 14 
183 ***0991** VALLS GARCIA, ANDREA 14,16 
184 ***6618** VALVERDE MARTINEZ, VERONICA 11,14,16 
185 ***5232** VARA BRENES, MARTA 14,16 
186 ***6911** VAZQUEZ MARTIN, FRANCISCO 16 
187 ***7004** VERA CHAVES, ANA PATRICIA 14,16 
188 ***3897** VERA GUERRA, JUAN JESUS 2,14,16 
189 ***1770** VOLOSHYN DEZYK, OKSANA 11,14,16 
190 ***7633** YANEZ CUMARAY, MARYVID MARITZA 2,11,14,16 
191 ***5519** YANEZ GRANILLO, KEITH GERMAN 14 
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GRUPO PROFESIONAL 4G – ADMINISTRACIÓN - TURNO DISCAPACIDAD 
 

 DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSION 
1 ***0985** ABDELBI CHLILI, YASIN 14,16 
2 ***0728** ABDEL-BIL MOHAND, YUSRA 14,16 
3 ***8368** ABDERRAMAN MOHATAR, FARAT 2 
4 ***4560** ACOSTA CARDENES, CARLA 14 
5 ***8527** ACUÑA ECHEVARRIA, NEREA 14,16 
6 ***0632** ALAMO GONZALO, KEILA MARIA 2, 14,16 
7 ***7477** ALBA HERNANDEZ, AROA 14,16 
8 ***0544** ALBALADEJO LASCANO, ALICIA 2 
9 ***0214** AL-LAL MOHAMED, NABILA 14,16 

10 ***5051** ALVARADO HERRERO, MARÍA DEL PILAR 2, 11,12,14,16 
11 ***1685** ALVAREZ MARTIN, CRISTINA 11,12,14 
12 ***2918** AMAYA CABRERA, INMACULADA 12,14,16 
13 ***0248** AMENOS ALEGRE, FRANCESCA 2 
14 ***2738** ANDION RUBIN, PAULA 16 
15 ***2207** ARGÜELLO, EUNICE MAUXDIEL 9, 14 
16 ***6369** ARITMENDI EGEA, ANDREA 14 
17 ***9929** ARRANZ MORENO, MARIA DEL MAR 14,16 
18 ***2243** ASENSIO LEZCANO, SILVIA 2,11,12 14,16 
19 ***8591** ASHCRAFT GALVE, KAITLIN LUCIA 14 
20 ***8314** BEN SAR BENSAR, MARIAM 14,16 
21 ***4104** BERROSPI CANANI, CESAR WILLIAN 14 
22 ***1500** BOUHOU MARROUA, FATIHA 14,16 
23 ***1613** CALAZANS LIMA, EMANUELLE 2, 14,16 
24 ***8899** CAMARGO VICENTE, ALICIA 16 
25 ***9664** CAMPOS CAZALLA, ROSA ANA 16 
26 ***8679** CAMPOS IBAÑEZ, MARINA 14,16 
27 ***8776** CANO JIMENEZ, ADORACION REYES 14,16 
28 ***8458** CANOVAS CARRASCO, DANIEL 14 
29 ***2262** CASTILLO AVILA, MARIA TERESA 14,16 
30 ***2688** CASTREJO CULEBRAS, EVA 16 
31 ***0223** CHAPELA RIOBO, BEATRIZ 11,14 
32 ***6345** CHILATRA, ANA JULIETH 9,12, 14,16 
33 ***7302** COLLADO DURAN, MYRIAM 11,14,16 
34 ***4942** CORADA LOPEZ, ALVARO 14,16 
35 ***9516** COTS CORRONS, GEMMA 16 
36 ***1602** CRIADO CRESPO, MARIA JOSE 11,14,16 
37 ***3780** CURCAN MOLDOVEANU, LARISA MARIANA 14 
38 ***0209** DARIAS CASTILLA, ESTEBAN JESUS 11,14,16 
39 ***0811** DE ANDRES GARCIA, CELSO 11,14,16 
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 DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSION 
40 ***2383** DEICHMANN VILLARREAL, EVA MARIA 2, 14,16 
41 ***4206** DIAZ HERNANDEZ, JOSE IGNACIO 16 
42 ***4712** DOMINGUEZ CABACO, NATALIA 2, 14,16 
43 ***5743** ECHEVARRIA BLANCO, KARINA 2, 14,16 
44 ***9982** FABEIRAS GONZALEZ, ISABEL FRANCISCA 2, 14,16 
45 ***8256** FAJARDO MARTINEZ, MARIA CRISTINA 14 
46 ***4079** FERNANDEZ MONTES, MARIA DE LA LUZ 11,12,14,16 
47 ***2060** FORA HERRANZ, GEMA 11,14 
48 ***7229** FREIRE SOSTRE, GABRIELA 2, 11,14 
49 ***5027** GALVEZ PADIAL, ANA MARIA 14,16 
50 ***9113** GARCIA BEZA, YOLANDA 11,14,16 
51 ***6529** GARCIA CASTILLO, HUGO 14,16 
52 ***1375** GARCIA CASTRO, CARLOS 11,14,16 
53 ***2195** GARCIA FERNANDEZ, YOLANDA 16 
54 ***3306** GARCIA GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 16 
55 ***0359** GARCIA MARTIN, PATRICIA 14,16 
56 ***6456** GARCIA SANZ, MONICA 14,16 
57 ***0946** GARCIA TRANCON, RAQUEL 2, 14 
58 ***6768** GARROTE VARA, ANGELICA MARIA 14,16 
59 ***6636** GIL DIAZ, JOSE MARIA 14,16 
60 ***7587** GINES PUENTE, VIRGINIA 14,16 
61 ***2471** GOMEZ FERNANDEZ, MARIA ESTER 12,14,16 
62 ***4330** GOMEZ LOPEZ, VICTORIA 11,14,16 
63 ***5508** GOMEZ LORENZO, ANA BELKIS 14,16 
64 ***4448** GONZALEZ CARRION, PATRICIA 12,14,16 
65 ***5466** GONZALEZ CRUZ, JAVIER 2, 14,16 
66 ***4197** GONZALEZ GORDILLO, ARANZAZU 11,12,14, 16 
67 ***9687** GONZALEZ HERNANDEZ, ROSARIO 11,14 
68 ***8494** GONZALEZ MIGUEL, MARIA CRISTINA 14,16 
69 ***3985** GONZALEZ VALLADOLID, MARIA INMACULADA 16 
70 ***9626** GONZALEZ VILLEGAS, MONICA 11,14 
71 ***7475** GRAU CELDA, ESTEFANIA 12,14,16 
72 ***0456** GUILLEN RECUERO, MARIA TERESA 14,16 
73 ***1576** HERMIDA RUIBAL, ANA 14 
74 ***4021** HERNANDEZ MESA, SUSANA 14 
75 ***3117** HERNANDEZ RUIZ, ESTHER 14 
76 ***6835** HERNANDEZ SANCHEZ, CAROLINA 14 
77 ***7696** HERNANDO GUEVARA, MANUEL PABLO 14,16 
78 ***9242** HERNANZ ARROYO, ELENA ISABEL 2,11,12, 14 
79 ***5252** HERNANZ TRUJILLO, NATALIA DE LA PAZ 11,12,14,16 
80 ***8577** IKHENAZENE GUEMAR, MAYA CHAHINEZ 2, 9, 12,14,16 
81 ***9525** HURTADO DOMINGUEZ, VERONICA 16 
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 DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSION 
82 ***8360** JIMENEZ GRAVALOS, LAURA 14 
83 ***8118** JIMENO JIMENEZ, ANA 16 
84 ***8237** LATORRE LACASA, AITOR 14,16 
85 ***5575** LOBON CASTRO, IRENE 14 
86 ***5524** LOPEZ GARCIA, GEMA 2, 16 
87 ***6146** LOPEZ LAMPE, ELIZABETH 14,16 
88 ***9693** LOPEZ OLMO, ARIADNA 14,16 
89 ***5332** LOPEZ REDONDO, ROBERTO 16 
90 ***5004** LOPEZ RODRIGUEZ, MIRIAM 14,16 
91 ***5663** LOPEZ ROMERO, SONIA 11,12,14,16 
92 ***5572** LOPEZ RUIZ, FRANCISCA 14,16 
93 ***6130** LOPEZ SANCHEZ, MARIA BLANCA 11,14,16 
94 ***4678** MARTÍN ANDRES, ANA GLORIA 14,16 
95 ***0351** MARTIN GIL, DANIEL 16 
96 ***3012** MARTINEZ ALCOCER, RAMON JOSE 16 
97 ***2104** MARTINEZ CARRION, JOSE ENRIQUE 16 
98 ***7801** MARTINEZ MORENO, ANA ISABEL 14,16 
99 ***1296** MARTINEZ PAGAN, JOSE CESAR 16 

100 ***3611** MATEOS DE CACERES, ERIKA 14 
101 ***9994** MOHAMED TANI, AICHA 11,14,16 
102 ***2135** MOLINA LOPEZ, MARIA AN 11,14,16 
103 ***5254** MOR ORTEGA, NATALIA 14,16 
104 ***3006** MORAL PEGALAJAR, CRISTINA 14 
105 ***3519** MORALEJA GASCUEÑA, NURIA 11,14 
106 ***7303** MORALES VINELLI, AMADOR 12,14,16 
107 ***8567** MORENO NIETO, MARIA DESIRÉE 12,14,16 
108 ***3222** MOYA ESTEBAN, MARIA JULIA 11,14,16 
109 ***5309** MUÑOZ SOTO, LUISA INMACULADA 2,14 
110 ***5093** NADAL AVELLANAS, LIDIA 11,14,16 
111 ***1427** NARANJO YEPES, VERONICA ALICIA 14,16 
112 ***1282** NAVIGLIO, ALESSANDRO 2, 9,16 
113 ***0428** OCAMPOS ALVAREZ, RAQUEL 14,16 
114 ***3181** OLIET VILLALBA, ANTONIO 2,16 
115 ***9407** ORTIZ LOPEZ, URBANO JESUS 12,14 
116 ***1250** PALENCIA GARCIA, VERONICA 14,16 
117 ***7114** PALOMINO PAVON, FRANCISCO JESUS 11,14,16 
118 ***4121** PALOMO SANCHEZ, MARIA INMACULADA 12,14,16 
119 ***6020** PARDO PALACIOS, EVA MARIA 2, 14 
120 ***5446** PAREDES ROSARIO, YARISSA MARIA 2, 16 
121 ***0540** PASTOR CAMPOS, GABRIEL 2, 14,16 
122 ***8955** PEREZ ALFONSO, VERONICA 16 
123 ***1927** PÉREZ ÁLVAREZ, DANIEL 2,11,12, 14, 16 
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124 ***2848** PEREZ BERGON, LORENA 2 
125 ***0237** PEREZ GARCIA, ALBERTO 11,12,14, 16 
126 ***5707** PEREZ MATOS, SAMUEL 2 
127 ***6027** PEREZ RODRIGUEZ, JOSE 14,16 
128 ***0604** PEZZUTI, GABRIELA NATALIA 9, 14 
129 ***7597** PINTADO MARTIN, CELIA 14,16 
130 ***9453** PLAZAS GIMENEZ, CARMEN 14, 16 
131 ***2733** PUEYO MARIMON, VALENTIN JOSE 2, 16 
132 ***9804** QUEVEDO DIOSES, MARIELA DEL ROSARIO 11,14,16 
133 ***1077** RAMIREZ NAVARRO, ROCIO 2, 14,16 
134 ***7267** RAMOS MARTIN, MARIA EUGENIA 14 
135 ***4864** RAMOS VEGA, RAQUEL 14, 16 
136 ***1218** REGUILON TORRES, ANDREA 16 
137 ***2350** REVIRIEGO HERRERA, CARLOS 14, 16 
138 ***1185** REYES, CARLOS ALBERTO 2, 9, 12,14,16 
139 ***7715** REYES ACACIO, MARILYN YURIBETH 2 
140 ***1742** RODADO HUELVA, JOSE MANUEL 2, 11,14, 16 
141 ***9504** RODRIGO VICENTE, JUANI 14,16 
142 ***5626** RODRIGUEZ NUÑEZ, JUAN ALONSO 2, 14,16 
143 ***0131** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ROCIO 14,16 
144 ***2921** RODRIGUEZ VALLE, MARIA 11,14,16 
145 ***6965** ROJAS CACERES, REBECA CECILIA 2, 14 
146 ***6287** ROMAN JUAREZ, JOSE LUIS 2, 14 
147 ***1646** ROMERO AMOROS, SARA 16 
148 ***6021** ROMERO CONTRERAS, JOSE ANTONIO 16 
149 ***2068** ROMERO SERRANO, FERNANDO 11,12,14,16 
150 ***2383** ROMO MUÑOZ, ISABEL 16 
151 ***4686** RUIZ DIAZ, LAURA 12,14,16 
152 ***2187** RUIZ MORENO, MARIA JOSE 16 
153 ***7028** RUIZ VIQUE, AURORA 16 
154 ***4690** SAMARANCH DOMENECH, FATIMA 16 
155 ***0090** SAN CRISTOBAL ROMERO, MARIA CARMEN 2, 14,16 
156 ***4014** SANCHEZ ESCUREDO, PATRICIA 11,14,16 
157 ***0355** SANCHEZ GONZALEZ, MARIA ROCIO 14,16 
158 ***3375** SANCHEZ GONZALEZ, MIRIAM 14 
159 ***3432** SANCHEZ MENA, MIGUEL 16 
160 ***2111** SANCHEZ TORRES, CARLOS 16 
161 ***5486** SANCHEZ YUSTE, MARIA 2, 14 
162 ***6239** SANTAMARIA PASCUAL, LETICIA 12,14,16 
163 ***2977** SANTOFIMIA GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER 2, 16 
164 ***3755** SEÑORAN MECATI, MARTA 14,16 
165 ***2798** SERRANO PEREZ, ANGEL 2, 14,16 
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166 ***7863** TASCON TASCON, MARIA DEL ROCIO 14 
167 ***9232** TEVAR GARCIA, OSCAR 2 
168 ***7681** TINOCO VEGA, ALEJANDRO 11,14 
169 ***5391** TOLDOS GÓMEZ, PATRICIA 14,16 
170 ***3523** TORRES GARCÍA, SUSANA 11,14,16 
171 ***5025** TOUNIA BITANE, HING 2,9,11,14,16 
172 ***2243** TRISTAN RIVAS, ANA MARIA 14,16 
173 ***3272** URETA MORALES, ANA 11,14,16 
174 ***3357** VALLE LEON, AURORA 2, 14 
175 ***0991** VALLS GARCIA, ANDREA 14,16 
176 ***6618** VALVERDE MARTINEZ, VERONICA 11,14, 16 
177 ***5232** VARA BRENES, MARTA 14,16 
178 ***6911** VAZQUEZ MARTIN, FRANCISCO 16 
179 ***7004** VERA CHAVES, ANA PATRICIA 14 
180 ***6475** VERA ZUMETA, NURIA 14 
181 ***0618** VIDAL RIQUELME, CRISTINA 14,2 
182 ***8034** VILLA, JAZMIN 2, 9,11,12 14 
183 ***7682** VILLANUEVA TALAVERA, ENRIQUE 14 
184 ***8001** VILLAR CORDON, SAMUEL 2, 14 
185 ***1770** VOLOSHYN DEZYK, OKSANA 2,11, 14,16 

 
GRUPO PROFESIONAL E1 – SERVICIOS ADMINISTRATIVOS - TURNO DISCAPACIDAD 
 

 DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSION 
1 ***7971** ABDESELAM MOHAMED, MERIEM 14 
2 ***8527** ACUÑA ECHEVARRIA, NEREA 14,16 
3 ***0632** ALAMO GONZALO, KEILA MARIA 14,16 
4 ***5051** ALVARADO HERRERO, MARÍA DEL PILAR 2,14,16 
5 ***2918** AMAYA CABRERA, INMACULADA 14,16 
6 ***2749** AMAYA IGLESIA, NATIVIDAD 14 
7 ***8931** ANICULAESEI, ADRIAN 2,9, 14 
8 ***0149** ANICULAESEI, SIMONA ELENA 9,11,12 14 
9 ***5017** ARCILA PULGARÍN, CIELO 11,12,14 

10 ***2243** ASENSIO LEZCANO, SILVIA 11,12,14,16 
11 ***1500** BOUHOU MARROUA, FATIHA 9, 14,16 
12 ***5373** BRICEÑO LARA, YOVEIDA DEL CARMEN 2, 14 
13 ***1613** CALAZANS LIMA, EMANUELLE 2, 14,16 
14 ***7019** CAMACHO VARONA, DAVID 16 
15 ***8776** CANO JIMENEZ, ADORACION REYES 14,16 
16 ***0722** CARRASCO ROJAS, LUCIA 14 
17 ***9204** CARRILLO SERRANO, MARIA CARMEN 14 
18 ***0589** CARRION GIL, CARLOS 14 
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 DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSION 
19 ***3996** CARVAJAL CORONADO, EUGENIA 11,12,14 
20 ***4347** CARVAJAL ORGAZ, CONCEPCION 2, 14 
21 ***8008** CASADO MARTIN, FERNANDO 14 
22 ***2484** CASTELO VAZQUEZ, ROCIO 14 
23 ***2688** CASTREJO CULEBRAS, EVA 16 
24 ***6345** CHILATRA, ANA JULIETH 2, 9, 14 
25 ***7302** COLLADO DURAN, MYRIAM 14,16 
26 ***0209** DARIAS CASTILLA, ESTEBAN JESUS 2, 14,16 
27 ***0811** DE ANDRES GARCIA, CELSO 2, 14,16 
28 ***6894** DIAZ ALVAREZ, ASCENSION 2, 14 
29 ***0096** DIAZ GARCIA, RITA 14 
30 ***4206** DIAZ HERNANDEZ, JOSE IGNACIO 16 
31 ***4712** DOMINGUEZ CABACO, NATALIA 11,12,14 
32 ***6894** ECHEVARRIA BLANCO, KARINA 14,16 
33 ***1373** EL BAACHOUCHI HAMED, ISMAEL 14 
34 ***4967** ELIAS CORTES, VIRGINIA 14,16 
35 ***9896** ESTEBAN RUPEREZ, SARA 16 
36 ***9982** FABEIRAS GONZALEZ, ISABEL FRANCISCA 14 
37 ***1212** FERNANDEZ CAMPO, SONIA 2, 14 
38 ***4079** FERNANDEZ MONTES, MARIA DE LA LUZ 11,12,14,16 
39 ***1127** FERNANDEZ MUÑOZ, SEBASTIAN 14 
40 ***6135** FERNANDEZ VELASCO, MARTA 14 
41 ***2803** FLORES VICENTE, MARTA 14 
42 ***2831** FLOREZ ARIAS, MARIA DE LOS REYES 14 
43 ***3705** FUENTES PILCO, MARIA SOLEDAD 2, 14 
44 ***5236** GALVEZ GARRIDO, DEBORA ALICIA 14,16 
45 ***1800** GALVIS FRANCO, CARLOS ALBERTO 2, 14,16 
46 ***9113** GARCIA BEZA, YOLANDA 11,14,16 
47 ***2195** GARCIA FERNANDEZ, YOLANDA 16 
48 ***6014** GARCIA GONZALEZ, IDANIA 2,14,16 
49 ***7587** GINES PUENTE, VIRGINIA 14,16 
50 ***4330** GOMEZ LOPEZ, VICTORIA 14,16 
51 ***5508** GOMEZ LORENZO, ANA BELKIS 2, 14,16 
52 ***5466** GONZALEZ CRUZ, JAVIER 2,14,16 
53 ***1140** GONZALEZ IGLESIAS, MARIA EVA 14 
54 ***3950** GONZALEZ JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN 14 

55 ***3985** 
GONZALEZ VALLADOLID, MARIA 
INMACULADA 

2, 16 

56 ***0456** GUILLEN RECUERO, MARIA TERESA 14,16 
57 ***5529** GUTIERREZ DE FRANCISCO, JESUS ALBERTO 14 
58 ***9817** GUZMAN GARCIA, FRANCISCO 14 
59 ***7696** HERNANDO GUEVARA, MANUEL PABLO 2, 14,16 
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 DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSION 
60 ***8577** IKHENAZENE GUEMAR, MAYA CHAHINEZ 2,9, 14,16 
61 ***0433** JIMENEZ LEGANES, RAUL 12,14 
62 ***4160** LABORDA VIÑAS, MARIA CARMEN 2,14 
63 ***5632** LATASA ORIGÜEN, PILAR 2 
64 ***1769** LOPEZ BURGOS, MARIA JOSE 14 
65 ***1533** LOPEZ DE LA OSSA, MARIA NIEVES 2,14 
66 ***5524** LOPEZ GARCIA, GEMA 2,16 
67 ***5332** LOPEZ REDONDO, ROBERTO 16 
68 ***5004** LOPEZ RODRIGUEZ, MIRIAM 14,16 
69 ***5663** LOPEZ ROMERO, SONIA 11,12, 14,16 
70 ***5572** LOPEZ RUIZ, FRANCISCA 14,16 
71 ***8505** LUNA PEREZ, PATRICIA 14,16 
72 ***4411** MACIOI, NORICA NICOLETA 2,9, 14 
73 ***4678** MARTÍN ANDRES, ANA GLORIA 14,16 
74 ***5100** MARTINEZ GRANADOS, ANTONIO 2,9,11,12,14 
75 ***6877** MARTINEZ MONREAL, JOSEBA 14 
76 ***7801** MARTINEZ MORENO, ANA ISABEL 2, 14,16 
77 ***1296** MARTINEZ PAGAN, JOSE CESAR 14,16 
78 ***6300** MENDEZ DUEÑAS, MARIA DOLORES 9, 14 
79 ***0456** MOHAMED IRIKRIKEN, NORA 11,12,14 
80 ***1114** MOHAMED MOHAMED, DINA 11,12,14,16 
81 ***9994** MOHAMED TANI, AICHA 11,14,16 
82 ***3584** MONTERO CUADRADO, ANGEL 14 
83 ***8567** MORENO NIETO, MARIA DESIRÉE 2, 11,14,16 
84 ***3222** MOYA ESTEBAN, MARIA JULIA 2, 11,14,16 
85 ***5093** NADAL AVELLANAS, LIDIA 11,14,16 
86 ***9201** NADWORNA FARBOTKO, ANNA MARIA 2, 11,12,14 
87 ***0956** NASSERI EL FAILALI, ABIR 2, 11,12,14 
88 ***0183** NAVARRO MACHADO, LILIAM DEL SOCORRO 2,14 
89 ***2852** NAVAS HERRANZ, MARIA TERESA 2, 14 
90 ***8422** OLIVARES FERRER, SIRA 14 
91 ***5446** PAREDES ROSARIO, YARISSA MARIA 2,16 
92 ***1604** PECINO LEON, MIGUEL ALEJANDRO 11,14 
93 ***7126** PEREIRA CASTELLANOS, MARIA ISABEL 2, 14 
94 ***2848** PEREZ BERGON, LORENA 16 
95 ***6027** PEREZ RODRIGUEZ, JOSE 14,16 
96 ***7597** PINTADO MARTIN, CELIA 14,16 
97 ***6269** PLAZA GARCIA, MARIA VICTORIA 14,16 
98 ***7750** POZO ZAMORA, FRANCISCA 2 
99 ***2733** PUEYO MARIMON, VALENTIN JOSE 16 

100 ***9804** QUEVEDO DIOSES, MARIELA DEL ROSARIO 11,14,16 
101 ***4864** RAMOS VEGA, RAQUEL 14,16 
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 DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSION 
102 ***8219** RAYA MONTERO, BEATRIZ 9, 14 
103 ***9504** RODRIGO VICENTE, JUANI 2, 16 
104 ***2921** RODRIGUEZ VALLE, MARIA 11,14,16 
105 ***2068** ROMERO SERRANO, FERNANDO 2, 11,12,14 
106 ***2383** ROMO MUÑOZ, ISABEL 2, 16 
107 ***3306** RUBIO MATEO, ROSARIO 14,16 
108 ***2187** RUIZ MORENO, MARIA JOSE 14,16 
109 ***1953** RUIZ SANCHEZ, MIGUEL 14 
110 ***7028** RUIZ VIQUE, AURORA 16 
111 ***0090** SAN CRISTOBAL ROMERO, MARIA CARMEN 2, 14,16 
112 ***4014** SANCHEZ ESCUREDO, PATRICIA 11,14,16 
113 ***0350** SANCHEZ RUIZ, MARIA ISABEL 2 
114 ***2077** SANCHEZ TERCERO, VERONICA 14 
115 ***9870** SANCHEZ USEROS, MANUEL 14 
116 ***2977** SANTOFIMIA GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER 2, 16 
117 ***6577** SEDANO FERNANDEZ, NATALIA 14,16 
118 ***0557** SERRANO ORTEGA, CRISTINA 11,12,14 
119 ***2549** SIMON RIVERO, PALOMA 2 
120 ***0391** SOBREVIELA SILVENTE, JOSE ANTONIO 2, 14,16 
121 ***5391** TOLDOS GÓMEZ, PATRICIA 14,16 
122 ***3523** TORRES GARCÍA, SUSANA 14,16 
123 ***2552** TORRES PALACIOS, ANTONIO 16 
124 ***2243** TRISTAN RIVAS, ANA MARIA 14,16 
125 ***0991** VALLS GARCIA, ANDREA 14 
126 ***6911** VAZQUEZ MARTIN, FRANCISCO 2, 16 
127 ***3699** VELAZQUEZ RODRIGUEZ, EMILIA 14 
128 ***7004** VERA CHAVES, ANA PATRICIA 14,16 
129 ***2379** VERA COELLO, BIELKA MADELINE 2 
130 ***5836** VILLAMAYOR FORTEA, AROA 14 
131 ***3102** VIVAR AGUDO, FERNANDO 14 

 
 
 

 
 
 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN 
 

01. No tener la edad mínima para participar. 

02. No indicar/no acreditar el título académico que se posee y habilita para presentarse 

a las pruebas, o habiendo consentido la consulta, no ha sido posible la verificación de 

su posesión mediante la Plataforma de Cliente Ligero. 
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03. No indicar/no acreditar la titulación específica requerida que se posee y habilita para 

presentarse a las pruebas, o habiendo consentido la consulta, no ha sido posible la 

verificación de su posesión. 

04. No consta convalidación de entidad colaboradora de haber abonado la tasa por 

derechos de examen o el importe abonado no es el establecido en las bases. 

05. No tener la nacionalidad exigida en la convocatoria 

06. No firmar la solicitud y/o no cumplimentar algún dato de identificación (o consignarlo 

incorrectamente) 

07. Presentación de la solicitud fuera de plazo. 

08. No cumplimentar la solicitud en el modelo oficial (790) 

09. No aportar DNI, NIE o documento de identidad equivalente, y/o no consentir su 

comprobación 

10. Ser personal laboral fijo del mismo grupo profesional y especialidad para el puesto al 

que opta. 

11.  No tener reconocida o en su caso, acreditada, la condición de carecer de rentas 
superiores, en computo mensual, al Salario Mínimo Interprofesional. 

12.  No tener reconocida, o no acreditada, en su caso, la condición de demandante de 
empleo durante el plazo, al menos, de un mes anterior a la fecha de publicación de la 
reseña de la convocatoria en el Boletín Oficial del Estado. 

13.  No aportar/no cumplir la condición de familia numerosa que acredite exención abono 
total o parcial de la tasa de derechos de examen, o habiendo consentido la consulta 
de su condición de familia numerosa general o especial, no ha sido posible la 
verificación de dicha condición en la Comunidad Autónoma indicada en la solicitud ni 
en la Plataforma de Intermediación de Datos de las Administraciones Públicas. 

14.  No aportar certificado acreditativo de la condición de persona con un grado de 
discapacidad igual o superior al 33%, o el aportado no justifica el cumplimiento del 
requisito para la exención de la tasa, o habiendo consentido la consulta de su 
condición de discapacidad, no ha sido posible la verificación de dicha condición en la 
Comunidad Autónoma indicada en la solicitud ni en la Plataforma de Intermediación 
de Datos de las Administraciones Públicas. 

15.  No adjuntar dictamen técnico facultativo emitido por el órgano técnico de valoración 
para adaptación de tiempo y/o medios en discapacidad igual o superior al 33%. 

16.  Optar por más de un turno de acceso, grupo o especialidad. 
17.  No consignar la especialidad a la que se opta en la solicitud. 

 
 


